
Istituto Comprensivo “Vincenzo Tortoreto” 
62026 SAN GINESIO (MC) Via Roma 35 

Tel. 0733656030 - Tel. e Fax 0733656010 
C.F. 83004250433 - Cod. MIUR MCIC80600T - C.U. UFPSQJ 

Sito: https://icsanginesio.edu.it/- E-mail: mcic80600t@istruzione.it 
 

 

Prot. n. (vedi segnatura)               San Ginesio, Data (vedi segnatura) 

 

          SITO WEB 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il bando prot. n. 1632 del 14/02/2022 per l’affidamento dell’incarico di “Medico 

Competente” per il servizio di sorveglianza sanitaria presso l’”IC Tortoreto” di 
San Ginesio per il periodo 2022-2025 

VISTO  che entro il termine stabilito è pervenuta una solo offerta; 
PRESO ATTO  che si può procedere all’affidamento anche in presenza di una sola offerta; 
CONSTATATA  la regolarità degli atti della procedura di gara; 

 
DECRETA 

 
Di affidare l’incarico di “Medico Competente” per il servizio di sorveglianza sanitaria al Dott. 
Gualco Carlo di Macerata per la durata di anni tre a far data dalla sottoscrizione del contratto 
 
Il presente provvedimento è pubblicato nell'albo on line della scuola. 

 
 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Arianna Simonetti 
(Firma autografa omessa da indicazione  

a mezzo stampa ai sensi 
dell’art.3, c.2 del D.lgs. n.39/93) 

M
C

IC
80600T

 - M
C

IC
80600T

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0002509 - 11/03/2022 - V

II.8 - U

https://icsanginesio.edu.it/
mailto:mcic80600t@istruzione.it

